
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° STPEO06I202I 
Processo Administrativo N° ST-PEO06/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 20/07/2021 11:56:05 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
30/07/2021 11:36:21 CADASTRO DE PROPOSTA L RODRIGUES VIEIRA 
301071202115:29:10 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA L RODRIGUES VIEIRA 

02/08/2021 00:40:03 CADASTRO DE PROPOSTA R M DE ALENCAR 

,'02/08/2021 08:23:31 CADASTRO DE PROPOSTA A L CRUZ COMERCIO E SERVICOS DE FUNERÁRIA LTDA 

02/08/2021 08:50:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Estamos iniciando nosso certame licitatório referente ao Pregão Eletrônico n°. ST-PEO06/2021. Em nome 
da Prefeitura de Nova Russas, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para 
lances. 
02/08/2021 08:53:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas será o "menor preço por LOTE", obedecendo 
os valores de referência como base. 
02/08/2021 08:53:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o licitante que NÃO mantiver sua proposta e/ou lance será sancionado na forma 
constante do Edital que rege este certame. 
02/08/2021 08:57:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Em instantes iniciaremos a fase de lances. Desde já desejamos bons negócios a todos!  
02/08/2021 08:58:50 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Comunicamos que a participante que tiver identificado a marca que possa deixar claro diretamente a sua 
identificação/Razão Social, essa será desclassificada do certame, isso ocorrerá logo após os lances, pois teremos a identificação dos 
participantes. 
02/08/2021 09:16:32 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Verifico que os preços ofertados estão bem abaixo dos valores de referência do edital, solicitamos que 
revejam e confirmem os seus preços. 
02/08/2021 09:31:03 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Estamos analisando a documentação de habilitação, das empresas declaradas vencedoras. Dentro de 

j 	
instantes, divulgaremos o resultado.  
02/08/2021 09:35:24 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: A empresa R M DE ALENCAR, não anexou nenhum documento exigido no edital e será INABILITADA, 
desatendendo ao item 10.7.9 do edital.  
02/08/2021 09:38:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Iremos analisar a documentação de habilitação da empresa L RODRIGUES VIEIRA.  
02/08/2021 10:13:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: A empresa L RODRIGUES VIEIRA foi declarada vencedora, pois apresentou todos os documentos de 
habilitação exigidos no edital.  
02/08/2021 10:17:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Solicitamos a empresa L RODRIGUES VIEIRA, a proposta ajustada, no prazo de até 02 (DUAS) HORAS, 
conforme o item 8.33 do edital.  
02/08/2021 14:12:10 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: A empresa L RODRIGUES VIEIRA, não encaminhou a proposta ajustada no prazo de até 02 (DUAS) 
HORAS, portanto será INABILITADA, por descumprár o item 8.33 do edital.  
02/08/2021 14:14:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: A empresa A L CRUZ COMERCIO E SERVICOS DE FUNERÁRIA LTDA é declarada INABILITADA, pois 
não anexou nenhum documento exigido no edital, desatendendo ao item 10.7.9 do  edital.  

LOTE 1 - FRACASSADO 
LOTE 1 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 

Gerado em: 06/08/2021 11:47:32 	 1 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: URNA FUNERÁRIA INFANTIL: confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura; forro inferior em tecido tnt; 
acabamento em verniz de alto brilho: tampa com 04 chavetas; com 04 alças articuladas tipo parreira; medindo 1rn40cm a lmSOcm 
um metro e quarenta centímetros a um metro e cinquenta centímetros); padrão popular; modelo sextavado. 
Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 0,00 

	
Valor Total: 000 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: URNA FUNERÁRIA ADULTA (OBESA): confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura: forro inferior em 
tecido tnt; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; com 06 alças articuladas tipo parreira; medindo acima de 
2.00 metros (ou obesos); padrão popular; modelo sextavado. 
Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 0,00 

	
Valor Total: 0.00 

Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: URNA FUNERÁRIA INFANTIL (RECÉM NASCIDO): confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura; forro 
inferior em tecido tnt; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas: com 04 alças articuladas tipo parreira; medindo 
60 cm a 90 cm (sessenta centímetros a noventa centímetros); padrão popular; modelo sextavado. 
Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0.00 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: URNA FUNERÁRIA ADULTA: confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura; forro inferior em tecido tnt; 
acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; com 06 alças articuladas tipo parreira; medindo no mínimo 1m90cm 
(um metro e noventa centímetro) padrão popular; modelo sextavado. 
Quantidade: 120 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0.00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

R M DE ALENCAR 006 	30.879.185/0001-17 76.240,00 34.100,00 Sim 

Sim 

Sim 

L RODRIGUES VIEIRA 020 	27.095.630/0001-43 80.619,20 34.500,00 

A L CRUZ COMERCIO E SERVICOS DE FUNERARIA 	086 	04.624.230/0001-82 80.619,20 75.300,00 

MOVIMENTOS DO LOTE 

20/07/2021 11:56:05 PUBLICADO 

' 20I07/202l 15:26:48 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

02/08/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

02/08/2021 09:00:46 DISPUTA 

02/08/2021 09:00:46 LANCE A L CRUZ COMERCIO E SERVICOS DE FUNERARIA LTDA (PARTICIPANTE 80.619,20 

02/08/2021 09:00:46 LANCE L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 020) 80.619,20 

02/08/2021 09:00:46 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 006) 76.240,00 

02/08/2021 09:07:11 LANCE L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 020) 75.500,00 

02/08/2021 09:08:00 LANCE A L CRUZ COMERCIO E SERVICOS DE FUNERARIA LTDA (PARTICIPANTE 75.300,00 

02/08/2021 09:08:29 LANCE L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 020) 75.000,00 

02/08/2021 09:10:47 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 006) 70.000,00 

02/08/2021 09:12:24 LANCE L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 020) 69.000,00 

02/08/2021 09:13:51 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 006) 65.000,00 

02/0812021 09:13:59 LANCE L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 020) 62.000,00 

02/08/2021 09:14:19 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 006) 50.000,00 

02/08/2021 09:14:35 LANCE L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 020) 47.000,00 

02/08/2021 09:14:46 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 006) 45.000,00 

Gerado em: 06/08/2021 11:47:32 	 2 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

02/08/2021 09:15:09 LANCE L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 020) 44.000,00 

02/08/2021 09:15:30 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 006) 40.000,00 

02/08/2021 09:15:38 LANCE L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 020) 39.000,00 

02/08/2021 09:15:46 TEMPO RANDÕMICO 

02/08/2021 09:15:52 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 006) 38.000,00 

02/08/2021 09:16:02 LANCE L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 020) 37.000,00 

02/08/2021 09:16:09 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 006) 35.000,00 

02/08/2021 09:16:31 LANCE L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 020) 34.500,00 

02/08/2021 09:16:38 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 006) 34.100,00 

33.000,00 02/08/2021 09:16:59 LANCE L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 020) 

02/08/2021 09:17:08 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 006) 30.000,00 

ook~0210812021 09:18:00 MENSAGEM R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 006) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 30.000,00. 

02/08/2021 09:18:18 MENSAGEM R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 006) 
ERRO DE DIGITAÇÃO  

02/08/2021 09:18:27 MENSAGEM R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 006) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 30.000,00. 

02/08/2021 09:19:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 006 no valor de 30.000,00 foi cancelado. 
02/08/2021 09:19:44 MENSAGEM L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 020) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 33.000,00. 

02/08/2021 09:19:54 MENSAGEM L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 020) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 33.000,00. 

02/08/2021 09:20:12 MENSAGEM L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 020) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 33.000,00. 

02/08/2021 09:20:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHOR LICITANTE, seu lance já foi cancelado. 

02/08/2021 09:20:51 MENSAGEM L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 020) 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 33.000.00. 

02/08/2021 09:21:21 MENSAGEM L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 020) 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 33.000,00.  

02/08/2021 09:21:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 020, PARTICIPANTE 006, 
PARTICIPANTE 086 

02/08/2021 09:21:46 FECHADO 1 

02/08/2021 09:23:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHOR LICITANTE, favor justificara seu pedido de cancelamento, pois existe lance com valor aproximado a sua oferta. 

02/08/2021 09:24:08 MENSAGEM L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 020) 

SRA PREGOEIRA, NÃO FOI CANCELADO NENHUM DOS NOSSOS LANCES SOLICITADOS  

02/08/2021 09:24:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHOR LICITANTE, iremos cancelar somente desta vez. Favor ter mais atenção na hora de ofertar os lances! 

02/08/2021 09:25:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 020 no valor de 33.000,00 foi cancelado. 
02/08/2021 09:26:11 MENSAGEM L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 020) 
OBRIGADO 

02/08/2021 09:26:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R M DE ALENCAR 

02/08/2021 09:26:46 HABILITAÇÃO 

02/08/2021 09:32:57 MENSAGEM R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 006) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 70.000.00. 

Gerado em 06/08/2021 11:47:32 	 3 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

02/08/2021 09:36:14 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
R M DE ALENCAR inabilitado. Motivo: A empresa R M DE ALENCAR, não anexou nenhum documento exigido no edital e será 
INABILITADA, desatendendo ao item 10.7.9 do edital.  

02/08/2021 09:36:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é L RODRIGUES VIEIRA 

02/08/2021 14:15:22 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
L RODRIGUES VIEIRA inabilitado. Motivo: A empresa L RODRIGUES VIEIRA, não encaminhou a proposta ajustada no prazo de até 
02 (DUAS) HORAS, portanto será INABILITADA, por descumprir o item 8.33 do edital.  

02/08/2021 14:15:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é A L CRUZ COMERCIO E SERVICOS DE FUNERARIA LTDA 
02/08/2021 14:15:44 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
A L CRUZ COMERCIO E SERVICOS DE FUNERARIA LTDA inabilitado. Motivo: A empresa A L CRUZ COMERCIO E SERVICOS 
DE FUNERARIA LTDA é declarada INABILITADA, pois não anexou nenhum documento exigido no edital, desatendendo ao item 
10.7.9 do edital. 

."q02/08/20211 14:16:16 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

02/08/2021 14:31:17 EM ADJUDICAÇÃO 

06/08/2021 11:46:54 FRACASSADO 

LOTE 2 - FRACASSADO 
LOTE 2 - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 

Descrição: URNA FUNERÁRIA INFANTIL (RECÉM NASCIDO): confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura; forro 
inferior em tecido tnt; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; com 04 alças articuladas tipo parreira; medindo 
60 cm a 90 cm (sessenta centímetros a noventa centímetros); padrão popular; modelo sextavado. 
Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 

Descrição: URNA FUNERÁRIA ADULTA (OBESA): confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura: forro inferior em 
tecido tnt: acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; com 06 alças articuladas tipo parreira; medindo acima de 
2.00 metros (ou obesos); padrão popular: modelo sextavado. 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 0,00 

	
Valor Total: 0.00 

Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: URNA FUNERÁRIA INFANTIL: confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura; forro inferior em tecido tnt; 
acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas: com 04 alças articuladas tipo parreira; medindo 1m40cm a 1m50cm 
um metro e quarenta centímetros a um metro e cinquenta centímetros); padrão popular; modelo sextavado. 
Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 0,00 	 Valor Total: 0.00 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: 

	
Modelo: 

Descrição: URNA FUNERÁRIA ADULTA: confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura; forro inferior em tecido tnt: 
acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; com 06 alças articuladas tipo parreira; medindo no mínimo 1 m90cm 
(um metro e noventa centímetro) padrão popular; modelo sextavado. 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

R M DE ALENCAR 063 	30.879.185/0001-17 19.060,00 6.000,00 Sim 

L RODRIGUES VIEIRA 097 	27.095.630/0001-43 20.154,80 7.000,00 Sim 

Sim A L CRUZ COMERCIO E SERVICOS DE FUNERARIA 034 	04.624.230/0001-82 20.154,80 19.000,00 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Gerado em: 06/08/2021 11:47:32 	 4 de 6 



\(PAL 

20/07/2021 11:56:05 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PUBLICADO 

1d 	/ 

20/07/2021 15:26:48 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

02108/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

02/08/2021 09:00:16 LANCE L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 097) 20.154,80 

02/08/2021 09:00:16 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 063) 19.060,00 

02/08/2021 09:00:16 LANCE A L CRUZ COMERCIO E SERVICOS DE FUNERARIA LTDA (PARTICIPANTE 20.154,80 

02/08/2021 09:00:16 DISPUTA 

02/08/2021 09:05:49 LANCE A L CRUZ COMERCIO E SERVICOS DE FUNERÁRIA LTDA (PARTICIPANTE 19,000,00 

02/08/2021 09:07:22 LANCE L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 097) 18.000,00 

02/08/2021 09:10:59 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 063) 15.000,00 

021081202109:11:15 LANCE L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 097) 14.000,00 

,02/08/2021 09:11:28 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 063) 12.000,00 

021081202109:12:15 LANCE L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 097) 11,000,00 

021081202109:13:39 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 063) 10.000,00 

021081202109:13:46 LANCE L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 097) 9.000,00 

021081202109:14:08 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 063) 7.500,00 

021081202109:14:23 LANCE L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 097) 7.000,00 

021081202109:14:33 LANCE R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 063) 6.000,00 

021081202109:14:52 LANCE L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 097) 4.000,00 

02/08/2021 09:15:16 TEMPO RANDÕMICO 

02/08/2021 09:20:20 MENSAGEM L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 097) 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 4.000,00. 

02/08/2021 09:21:30 MENSAGEM L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 097) 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 4.000,00. 

02/08/2021 09:22:24 MENSAGEM L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 097) 

Solicito o cancelamento de meu lance na valor de 4.000,00. 

02/08/2021 09:22:54 MENSAGEM L RODRIGUES VIEIRA (PARTICIPANTE 097) 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 4.000,00. 

02/08/2021 09:23:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 097, PARTICIPANTE 063, 
PARTICIPANTE 034 

02/08/2021 09:23:16 FECHADO 1 

02/08/2021 09:25:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O lance do PARTICIPANTE 097 no valor de 4.000,00 foi cancelado. 

02/08/2021 09:26:46 MENSAGEM PREGOEIRO 

SENHOR LICITANTE: Iremos cancelar o lance somente desta vez. Favor ter mais atenção na hora de ofertar os lances' 

02/08/2021 09:28:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R M DE ALENCAR 

02/08/2021 09:28:16 HABILITAÇÃO 

02/08/2021 09:33:07 MENSAGEM R M DE ALENCAR (PARTICIPANTE 063) 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 15.000,00. 

02/08/2021 09:37:12 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

R M DE ALENCAR inabilitado. Motivo: A empresa R M DE ALENCAR, não anexou nenhum documento exigido no edital e será 
INABILITADA. desatendendo ao item 10.7.9 do edital.  

02/08/2021 09:37:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é L RODRIGUES VIEIRA  

02/08/2021 14:15:22 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 

L RODRIGUES VIEIRA inabilitado. Motivo: A empresa L RODRIGUES VIEIRA, não encaminhou a proposta ajustada no prazo de até 
02 (DUAS) HORAS, portanto será INABILITADA, por descumprir o item 8.33 do edital. 

Gerado em 0610812021 11:47:32 	 5 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

02/08/2021 14:15:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é A L CRUZ COMERCIO E SERVICOS DE FUNERARIA LTDA 
02/08/2021 14:15:44 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
A L CRUZ COMERCIO E SERVICOS DE FUNERÁRIA LTDA inabilitado. Motivo: A empresa A L CRUZ COMERCIO E SERVICOS 
DE FUNERARIA LTDA é declarada INABILITADA, pois não anexou nenhum documento exigido no edital, desatendendo ao item 
10.7.9 do edital. 

02/08/2021 14:16:16 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

02108/2021 14:31:17 EM ADJUDICAÇÃO 

06/08/2021 11:47:31 FRACASSADO 

PREGOEIRO: IVINA U~DESBERN~ARDOD ÃO MARTINS 

Gerado em: 06/08/2021 11:47:32 
6 de 6 


